

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Š31-2018**    **Vybudování kanceláří a bufetu, O-Jih**

Objekt: **01**    **Vícepráce**

Rozpočet: **1**    **Architektonicko-stavební řešení**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** IČO: **26826411**  
**Meziříčská 2304** DIČ: **CZ26826411**  
**756 61**    **Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 980,64
PSV	3 156,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>16 137,20</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>16 137,20</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 388,81</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **19 526,01** CZK**

v Rožnově pod Radhoštěm dne 6.března 2020

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 267,20	26
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 954,00	18
64	Výplně otvorů	HSV			4 510,00	28
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			490,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			466,20	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			133,41	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			653,00	4
783	Nátěry	PSV			375,00	2
784	Malby	PSV			2 128,56	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			159,83	1
Cena celkem					16 137,20	100

## Položkový rozpočet

S:	Š31-2018	Vybudování kanceláří a bufetu, O-Jih
O:	01	Vícepráce
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 267,20</b>
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,35000	672,00	4 267,20
		m.č. 1.18 : 6,35	6,35000			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 954,00</b>
2	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	2,00000	758,00	1 516,00
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	719,00	1 438,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 510,00</b>
4	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	1,00000	2 270,00	2 270,00
5	64-001.RXX	Osazení parapet.desek lamino, lepeno na stávající parapet včetně dodávky lamino desky tl. 12 mm š. 60 mm	m	16,00000	140,00	2 240,00
		10*1,6	16,00000			
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>490,00</b>
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	7,00000	70,00	490,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>466,20</b>
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,20	16,20
8	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	250,00	450,00
		0,9*2	1,80000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>133,41</b>
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,36502	365,50	133,41
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>653,00</b>
10	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívákových 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	653,00	653,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>375,00</b>
11	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	1,50000	250,00	375,00
		zárubeň : 1,5	1,50000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>2 128,56</b>
12	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	29,40000	19,30	567,42
13	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	29,40000	53,10	1 561,14
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>159,83</b>
14	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,13680	350,00	47,88
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13680	220,00	30,10
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,59920	15,70	40,81
17	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	0,13680	300,00	41,04
<b>Celkem</b>						<b>16 137,20</b>

Zeleně označené položky jsou z rozpočtu který je součástí smlouvy o dílo

Poznámky uchazeče k zadání